ПРОТОКОЛ № 08

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в Сланцевском районе.

Классы:                               8,10,11

Предмет:                             Немецкий язык

Количество участников:  9

Место проведения:          “МОУ Сланцевская СОШ №3”

Дата и время:                     28.09.2018  14:00 - 16:00

Присутствовали члены жюри(с указанием Ф.И.О. полностью,занимаемой должности):

Левина А.Н.,учитель немецкого языка

Фурманчук А.Е.,учитель английского языка

Блинцова Г.В.,учитель английского языка

Папанага Н.Ю.,учитель английского языка

Пензова Н.Б.,учитель английского языка

Чалдранян Л.Р.,учитель английского языка

Солдатова Ю.С.,учитель английского языка

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа( по 9 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Шифр
участника

Образовательное
учреждение (в
соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника олимпиады

Кол-во
набранн

ых
баллов
(Макс

балл -   )

Результат
(победитель или
призер- 10% от

кол-ва участников
в каждой

параллели
классов)

   8 класс

1 Тимофеева Ангелина Максимовна В238 МОУ “СОШ № 3” 8 Левина А.Н. 35/54 победитель

   10 класс

2 Струнникова Вероника Алексеевна А420 МОУ “СОШ № 3” 10 Левина А.Н. 41/65 победитель

3 Афанасьев Артём Игоревич В202 МОУ “СОШ № 3” 10 Левина А.Н. 30/65 участник

4 Архипов Дмитрий Русланович А354 МОУ “СОШ № 3” 10 Левина А.Н. 29/65 участник

   11 класс

5 Жукова Лада Сергеевна А150 МОУ “СОШ № 3” 11 Левина А.Н. 44/65 победитель

6 Андреев Даниил Станиславович В342 МОУ “СОШ № 3” 11 Левина А.Н. 35/65 призер

7 Новожилов Павел Павлович В185 МОУ “СОШ № 3” 11 Левина А.Н. 31/65 участник

8 Скобелева Дарья Денисовна А427 МОУ “СОШ № 3” 11 Левина А.Н. 25/65 участник

9 Игнатьева Софья Александровна В132 МОУ “СОШ № 3” 11 Левина А.Н. 22/65 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Подпись:

Председатель жюри:          М.С. Крохичев